[image: image2.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АСЕКЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2014 года
	с. Асекеево
	                     № 42

	Об избрании внештатного технического

инспектора труда

В связи с производственной необходимостью и рекомендациями обкома Профсоюза президиум райсовета Профсоюза, постановляет:

Избрать Казаченко Владимира Владимировича, преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ Лекаревская СОШ, члена профсоюза, образование высшее профессиональное, внештатным техническим инспектором труда Асекеевской районной организации Профсоюза.

[image: image1.jpg]

Председатель районной
организации Профсоюза

    А.В. Брусилов